COPPA ITALIA ©

/«%. / Cioopdoder ACI KART 2018 Aigpuetile Sl

ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ3 OVER Circuito del Sele 1,345 km
Finale 18/11/2018 14:25
Gara (14 Giri) Iniziato a 14:21:13

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 53.192 +2.791 14:22:08.882
(727) SCHIANO DI COLA SERGIO 2 50.784 +0.383 14:22:59.666
1 52.777 +3.231 14:22:06.943 3 51.095 +0.694 14:23:50.761
2 49.710 +0.164 14:22:56.653 4 51.000 +0.599 14:24:41.761
3 49.567 +0.021 14:23:46.220 5 51.199 +0.798 14:25:32.960
4 49.651 +0.105 14:24:35.871 6 51.074 +0.673 14:26:24.034
5 14:95:25.417 7 51.011 +0.610  14:27:15.045
6 49.670 +0.124 14:26:15.087 8 50.581 +0.180 14:28:05.626
7 49.553 +0.007 14:27:04.640 9 50.692 +0.291 14:28:56.318
8 49.745 +0.199 14:27:54.385 10 50.506 +0.105 14:29:46.824
9 49,611 +0.065 14:28:43.996 11 50.584 +0.183 14:30:37.408
10 49.590 +0.044 14:29:33.586 12 50.604 +0.203 14:31:28.012
11 49.691 +0.145  14:30:23.277 13 14:32:18.413
12 49.880 +0.334 14:31:13.157 14 50.563 +0.162 14:33:08.976
13 49.778 +0.232 14:32:02.935
14 50.171 +0.625 14:32:53.106 (705) DE CESARE GIANANDREA
1 53.691 +3.260 14:22:09.694
(704) FLAGELLA GIUSEPPE 2 51.031 +0.600 14:23:00.725
1 52.274 +2.695 14:22:07.391 3 50.995 +0.564 14:23:51.720
2 50.183 +0.604 14:22:57.574 4 50.891 +0.460 14:24:42.611
3 49.640 +0.061 14:23:47.214 5 51.108 +0.677 14:25:33.719
4 49.728 +0.149 14:24:36.942 6 50.892 +0.461 14:26:24.611
5 14:25:26.521 7 50.863 +0.432 14:27:15.474
6 49.694 +0.115 14:26:16.215 8 50.785 +0.354 14:28:06.259
7 49.677 +0.098 14:27:05.892 9 50.793 +0.362 14:28:57.052
8 49.672 +0.093 14:27:55.564 10 50.448 +0.017 14:29:47.500
9 49.842 +0.263 14:28:45.406 1 50.698 +0.267 14:30:38.198
10 49.728 +0.149 14:29:35.134 12 50.634 +0.203 14:31:28.832
11 49.654 +0.075 14:30:24.788 13 50.567 +0.136 14:32:19.399
12 49.933 +0.354  14:31:14.721 14 14:33:09.830
13 50.114 +0.535 14:32:04.835
14 50.277 +0.698 14:32:55.112
(703) CIALINI ALBERTO
1 52.503 +2.960 14:22:07.247
2 50.042 +0.499 14:22:57.289
3 49.761 +0.218 14:23:47.050
4 49.566 +0.023 14:24:36.616
5 14:25:26.159
6 49.874 +0.331 14:26:16.033
7 49.608 +0.065 14:27:05.641
8 49.747 +0.204 14:27:55.388
9 49.776 +0.233 14:28:45.164
10 49.817 +0.274 14:29:34.981
11 50.157 +0.614 14:30:25.138
12 49.676 +0.133 14:31:14.814
13 50.190 +0.647 14:32:05.004
14 50.533 +0.990 14:32:55.537
(702) CUCCIARELLI LEONARDO
1 52.882 +2.932 14:22:08.264
2 50.296 +0.346 14:22:58.560
3 14:23:48.510
4 50.229 +0.279 14:24:38.739
5 50.260 +0.310 14:25:28.999
6 50.471 +0.521 14:26:19.470
7 50.546 +0.596 14:27:10.016
8 50.410 +0.460 14:28:00.426
9 50.479 +0.529 14:28:50.905
10 50.502 +0.552 14:29:41.407
11 50.401 +0.451 14:30:31.808
12 50.693 +0.743 14:31:22.501
13 50.609 +0.659 14:32:13.110
14 50.878 +0.928 14:33:03.988
(728) MARZOCCHI ANTONIO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino

www.ultracross.it
MYLAPS
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